

報道関係各位

あの感動を再び!日本初の海外パッケージツアー「ジャルパック」(*1)ヨーロッパツアー催行再開!

JMB スペシャル JAL で行くパリ

『憧れのパラスホテルに5連泊 華の都パリ優雅な休日7日間』発売!

株式会社ジャルパック(本社:東京都品川区、代表取締役社長:平井 登、以下「ジャルパック」)は、2022年7月1日 (金)出発分から、ジャルパックの海外ツアー「JAL海外ダイナミックパッケージ(航空券+宿泊)」のヨーロッパツアー(*2)の催行再開を決定しました。

また、JAL マイレージバンク(以下、「JMB」)会員向けの添乗員が同行するツアー『JMB スペシャル 憧れのパラスホテルに 5 連泊 華の都パリ優雅な休日 7 日間』を 6 月 28 日(火)に発売しました。お部屋・お食事はもちろん、随所にこだわり贅を尽くした極上の時間をお過ごしいただくプレミアム海外ツアーとなります。海外渡航が本格的に再開され、久しぶりのヨーロッパ・パリのご旅行を、安全安心にこだわったジャルパックのツアーでお楽しみください。

(*1) 1964 年日系企業による初の海外パッケージツアー「ジャルパック」誕生(自社調べ)

(*2)イギリス(ロンドン)、フランス(パリ)、ドイツ(フランクフルト)、イタリア(ローマ・ミラノ)、スペイン(マドリード・バルセロナ) 各都市滞在コース





イメージ

—(万)

JAL 海外ダイナミックパッケージ 概要

●発売日:発売済み

●出発日:7月1日(金)~

●方面:ヨーロッパ (ロンドン、パリ、フランクフルト、ローマ、ミラノ、マドリード、バルセロナ各都市滞在コース)

●最少催行人員:1名

URL : https://www.jal.co.jp/intltour/jaldp/

JMB スペシャル ツアー概要

●発売日: 2022年6月28日(火) 14:00

●出発日: 2022年9月2日(金)、9月16日(金)、9月22日(木)出発

●出発地:東京(羽田)

●最少催行人員:6名(最大10名)

●販売方法: JAL 海外ツアーの HP にて販売 https://intltoursearch.jal.co.jp/jal_intl/landing/20220_eur_par/

JMB スペシャル おすすめポイント

- JAL プレミアムエコノミークラス/JAL ビジネスクラス利用。サクララウンジでご出発前のひと時をおくつろぎいただけます。(現地発着プランを除く)
- ●パリの歴史を体現する優美なパラスホテルに5連泊!
- 充実の観光プランと、適度な自由時間をご用意し、ジャルパックこだわりレストランにもご案内します。
- ジャルパックフランスでは、当ツアー用に日本帰国時に必要な PCR 検査のプラン(有料)をご用意しております。
- 新型コロナウィルス感染もしくは濃厚接触者と認定され、そのことを理由にツアーを取り消された場合、取消料はいただきません。
- ●出発前に不安を解消! 教えてメールサービス。現地スタッフが出発前の不安・疑問に日本語でお答えします!
- ●ご旅行で医師の治療を受けた場合の費用を最大1億円までサポート!

JMB スペシャル ツアーの発売にあたり

新型コロナウィルスの世界的な拡大により、海外旅行はおろか日常の人々の行動は制限され、暗い話題も少なくなかったこの2年間でしたが、いよいよ待ちに待った海外旅行の本格的な再開、お客さまに「リアル」なヨーロッパ・パリを感じて頂くことができるようになりました。

久しぶりの海外旅行で不安を感じているお客さまにも安心してご旅行にいただけるよう、スーパーTC(添乗員)※がご案内。自由行動の 過ごし方などお 1 人お 1 人にきめ細やかに対応いたします。 訪れた事がある方にも、初めての方にもお楽しみいただける『優雅なパリ』を体 感できる旅に、お出かけになりませんか?

旅行ご出発前から現地ご滞在まで、ジャルパックが安心のサポート体制でお迎えしますので、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

※スーパーTC(添乗員)とは、添乗日数 2,000 日以上、弊社お客さまアンケートで満足度 90%以上を達成したツアーコンダクターから特に選ばれたツアーコンダクターです。

国内旅行、海外旅行のジャルパックは、なによりも「お客さま視点」を大切に、"旅のプロ"としてお客さま・旅行会社のみなさまから常に指名される旅行会社を目指してまいります。 また、JAL グループの一員としてコンプライアンスを遵守し、社員一同団結して広く社会に貢献するべく努めてまいります。